
Ergebnis Scaleauto-Club-Serie 10. Lauf, 9.6.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus
Bestzeit Sven Eberhard 7,915 s Lauf: 6 Spur: 1
Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Sven Eberhard 117,56 Merc. SLS 8,166 7,915 6 1 20
2 Guido 116,10 Viper 8,269 7,957 7 1 20
3 Ady Federl 115,49 Audi R8 8,312 8,006 6 3 5
4 Rudi Steiner 115,42 Viper 8,321 8,076 9 1 18
5 JeanPierre 115,27 Audi R8 8,328 8,020 5 2 3
6 Peter V. 114,26 Viper 8,402 8,156 8 1 4
7 Claus 113,44 BMW M3 8,463 8,127 2 1 6
8 Jürgen Kriha 113,24 Viper 8,478 8,117 5 1 16
9 Michi Schnabl 109,37 BMW Z4 8,778 8,263 3 1 8

10 Karsten Böhlke 102,52 BMW Z4 9,364 8,891 5 3 3
Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 117,56 16:00.00 8,166
6 1 29 4:00.00 7,915 20
7 3 30 4:00.00 8,024 4
9 4 29 4:00.00 8,274 3

10 2 29,56 4:00.00 8,052 510 2 29,56 4:00.00 8,052 5
2 Guido 116,1 16:00.00 8,269

6 2 28 4:00.00 8,127 28
7 1 30 4:00.00 7,957 20
8 3 29 4:00.00 8,098 10

10 4 29,1 4:00.00 8,36 12
3 Ady Federl 115,49 16:00.00 8,312

6 3 29 4:00.00 8,006 5
8 4 28 4:00.00 8,392 5
9 2 29 4:00.00 8,087 2

10 1 29,49 4:00.00 8,088 25
4 Rudi Steiner 115,42 16:00.41 8,321

7 4 28 4:00.41 8,454 8
8 2 29 4:00.00 8,165 15
9 1 29 4:00.00 8,076 18

10 3 29,42 4:00.00 8,199 2
5 JeanPierre 115,27 16:00.00 8,328

1 1 28 4:00.00 8,099 27
2 3 29 4:00.00 8,148 10
4 4 29 4:00.00 8,376 5
5 2 29,27 4:00.00 8,02 3



6 Peter V. 114,26 16:00.00 8,402
6 4 27 4:00.00 8,403 2
7 2 29 4:00.00 8,166 13
8 1 29 4:00.00 8,156 4
9 3 29,26 4:00.00 8,211 18

7 Claus 113,44 16:00.00 8,463
1 2 28 4:00.00 8,232 3
2 1 28 4:00.00 8,127 6
3 3 29 4:00.00 8,269 21
5 4 28,44 4:00.00 8,465 28

8 Jürgen Kriha 113,24 16:00.00 8,478
1 3 28 4:00.00 8,187 26
3 4 28 4:00.00 8,291 17
4 2 28 4:00.00 8,136 15
5 1 29,24 4:00.00 8,117 16

9 Michi Schnabl 109,37 16:00.00 8,778
1 4 27 4:00.00 8,625 9
2 2 27 4:00.00 8,37 24
3 1 28 4:00.00 8,263 8
4 3 27,37 4:00.00 8,416 24

10 Karsten Böhlke 102,52 16:00.00 9,364
2 4 24 4:00.00 9,285 10
3 2 26 4:00.00 8,9 183 2 26 4:00.00 8,9 18
4 1 26 4:00.00 8,902 3
5 3 26,52 4:00.00 8,891 3

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 29 29,56 30 29
Guido 30 28 29 29,1
Ady Federl 29,49 29 29 28
Rudi Steiner 29 29 29,42 28
JeanPierre 28 29,27 29 29
Peter V. 29 29 29,26 27
Claus 28 28 29 28,44
Jürgen Kriha 29,24 28 28 28
Michi Schnabl 28 27 27,37 27
Karsten Böhlke 26 26 26,52 24


